1

Председателю правления

ТСЖ «На Российской»

Ковалевой М.Б.

от собственника кв.№ ________

_________________________

_________________________

           (Фамилия Имя Отчество)

_____________________________

                           (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне видео с камер наблюдения № __________

_______________________________________________________ за период с

______________________________________________________________________________________________________________
 (дата, время)
в связи с тем, что __________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать марку, цвет, номер автомобиля, описать происшествие, повреждение)
___________
______________
__________________
       (дата)
           (подпись)
         (И.О.Фамилия)